Образец ПР 1









До
Деканот на Машински Факултет – Скопје



Предмет: Предлог за учество на проект


Почитуван Декане,



Предлагам Факултетот да учествува со апликација за проектот „------“ во рамки на повикот на -----.
Целта на проектот се остварува преку --------- (до 200 зборови).
Проектот е со планирано времетраење од ----- месеци и би бил реализиран во соработка со водечкиот партнер ----------.
	Вкупниот буџет на проектот се очекува да изнесува ----- евра од кои за Универзитетот се предвидуваат ----- евра. 
	Опција 1 За реализација на проектот не се потребни средства за кофинансирање.
Опција 2 За реализација на проектот потребни се средства за кофинансирање во износ од -- % од вредноста на проектот, односно ----- евра. Средствата за кофинансирање се предлага да бидат обезбедени на следниот начин----------.


Со почит,



Одговорно лице за апликацијата

Проф. д-р -----------------

Прилог: 
ПР 2 Основни податоци за проектот х2
ПР 3 Изјава за УКИМ х2
ПР 4 Изјава од предлог учесниците

